

## Ribe Portservice ApS

Nørre Farupvej 21

6760 Ribe

CVR-nr. 33048645

## Årsrapport for 2017

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14-05-2018



Michael van den Berg Voigt  
Dirigent

---

### OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

## Indholdsfortegnelse

|   |    |
|---|----|
| Ledespåtegning                                    | 3  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Virksomhedsoplysninger                            | 5  |
| Ledelsesberetning                                 | 6  |
| Anvendt regnskabspraksis                          | 7  |
| Resultatopgørelse                                 | 10 |
| Balance   | 11 |
| Noter   | 13 |

## Virksomhedsoplysninger

|                       |   |
|-----------------------|---|
| <b>Virksomheden</b>   | Ribe Portservice ApS<br>Nørre Farupvej 21<br>6760 Ribe  |
| <b>CVR-nr.</b>        | 33048645  |
| <b>Stiftelsesdato</b> | 30-06-2010  |
| <b>Hjemsted</b>       | Esbjerg   |
| <b>Regnskabsår</b>    | 01-01-2017 - 31-12-2017   |
| <b>Direktion</b>      | Michael van den Berg Voigt, Direktør  |
| <b>Revisor</b>        | OL Revision<br>Godkendt Revisionsaktieselskab<br>J. Lauritzens Plads 3, 1<br>6760 Ribe<br>CVR-nr.: 10841976 |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og service af porte samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -48.198, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 1.290.718, og en egenkapital på kr. -273.233.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2017<br>kr.      | 2015/16<br>kr.   |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                                     |      | <b>1.261.113</b> | <b>1.064.633</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -1.189.025       | -1.311.131       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -68.421          | -51.047          |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>3.667</b>     | <b>-297.545</b>  |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 1.042            | 881              |
| Finansielle omkostninger  |      | -45.296          | -30.296          |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>-40.587</b>   | <b>-326.960</b>  |
| Skat af årets resultat  | 2    | -7.611           | 73.665           |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-48.198</b>   | <b>-253.295</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen                   |      | 0                | 51.742           |
| Overført resultat   |      | -48.198          | -305.037         |
| <b>Resultatdisponering</b>  |      | <b>-48.198</b>   | <b>-253.295</b>  |

## Balance 31. december 2017

|   | Note | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |      |                  |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 3    | 162.863          | 220.472          |
| Indretning af lejede lokaler                |      | 40.545           | 51.357           |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |      | <b>203.408</b>   | <b>271.829</b>   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      | <b>203.408</b>   | <b>271.829</b>   |
| Råvarer og hjælpematerialer                 |      | 400.363          | 268.277          |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |      | <b>400.363</b>   | <b>268.277</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 337.265          | 513.442          |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   |      | 107.597          | 105.326          |
| Udskudte skatteaktiver                      |      | 71.554           | 79.165           |
| Andre tilgodehavender                       |      | 66.750           | 0                |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 67.064           | 122.336          |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>650.230</b>   | <b>820.269</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>36.717</b>    | <b>2.062</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <b>1.087.310</b> | <b>1.090.608</b> |
| <b>Aktiver</b>                              |      | <b>1.290.718</b> | <b>1.362.437</b> |

## Balance 31. december 2017

|   | Note | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>   |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital  |      | 80.000           | 80.000           |
| Overført resultat   |      | -353.233         | -305.037         |
| <b>Egenkapital</b>  | 4    | <u>-273.233</u>  | <u>-225.037</u>  |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt   |      | 688.497          | 678.230          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 441.435          | 478.886          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder   |      | 94.000           | 141.573          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 327.618          | 287.387          |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse                                    |      | 12.401           | 1.398            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <u>1.563.951</u> | <u>1.587.474</u> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |      | <u>1.563.951</u> | <u>1.587.474</u> |
| <b>Passiver</b>   |      | <u>1.290.718</u> | <u>1.362.437</u> |
| Usikkerhed om going concern   | 5    |                  |                  |
| Eventualforpligtelser   | 6    |                  |                  |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger                                       | 7    |                  |                  |

## Noter

|   | 2017             | 2015/16          |
|---|------------------|------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                              |                  |                  |
| Lønninger   | 1.043.940        | 1.225.644        |
| Pensioner   | 103.214          | 53.180           |
| Andre omkostninger til social sikring                       | 32.416           | 12.197           |
| Andre personalemkostninger                                  | 9.455            | 20.110           |
|   | <u>1.189.025</u> | <u>1.311.131</u> |
| Der har i regnskabsåret været 6 ansatte (2016: 6 ansatte).  |                  |                  |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                            |                  |                  |
| Skat af årets resultat                                      | -15.705          | 0                |
| Udskudt skat af årets resultat                              | -8.094           | -73.665          |
| Regulering af tidl. års skat                                | 31.410           | 0                |
|   | <u>7.611</u>     | <u>-73.665</u>   |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |                  |                  |
| Kostpris primo  | 332.616          | 257.260          |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer                  | 0                | 219.106          |
| Afgang i årets løb  | 0                | -143.750         |
| Kostpris ultimo   | <u>332.616</u>   | <u>332.616</u>   |
| Af- og nedskrivninger primo                                 | -112.144         | -172.550         |
| Årets afskrivninger   | -57.609          | -66.574          |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0                | 126.980          |
| Af- og nedskrivninger ultimo                                | <u>-169.753</u>  | <u>-112.144</u>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                         | <u>162.863</u>   | <u>220.472</u>   |

## Noter

2017

2015/16

## 4. Egenkapitalopgørelse

|                                       | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | Ialt            |
|---------------------------------------|-------------------------|----------------------|-----------------|
| Egenkapital primo                     | 80.000                  | -305.035             | -225.035        |
| Forslag til årets resultatdisponering |                         | -48.198              | -48.198         |
|                                       | <u>80.000</u>           | <u>-353.233</u>      | <u>-273.233</u> |

## 5. Usikkerhed om going concern

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer igennem kommende års indtjening kombineret med tilskud fra kapitalejere at kunne opretholde driften, hvorfor årsrapporten udarbejdes under forudsætning om fortsat drift.

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

## 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 500.000.

Virksomhedspantet omfatter:

Simplefordringer hidrørende fra salg af varer og tjensteydelser  
Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør tkr. 658.